

แบบปร. 4 (ก) หน้าที่ 1 / 7 หน้า

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างแหล่งน้ำ จำนวน 1 หลัง ณ เทศบาลตำบลนางคำ  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางคำ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง  
ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลนางคำ



ประมาณการเมื่อวันที่

ปฐมาภรณ์การุญ

[illegible]

## แบบ ปร. 4 (ก) แผ่นที่ 2 / 7 แผ่น

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างแพลอยน้ำ จำนวน 1 หลัง ณ เทศบาลตำบลเกาะมางค่า

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะนางคำ



พระยาพิชัยดาบหัก

41.000.12566

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 (ก) แผ่นที่ 3 / 7 แผ่น

ส่วนที่ 1 ส่วนต้น

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างหลอมนำ จำนวน 1 หลัง ณ เทศบาลตำบลเกาะบางคำ  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเกาะบางคำ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง  
ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะบางคำ



.....4./ก.ร./2566.....

ประมาณการเมื่อวันที่

ประมาณการโดย

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
1	หมวดงานโครงสร้าง									
	1.1 งานโครงสร้างฐาน									
	1.1.1 งานปรับพื้นที่	1.00	ตร.ม.	-	-					
	1.1.2 หุ่นเหล็ก แผ่นเหล็กหนา 3mm.ม้วนเชื่อมประกอบ dia 1.00m พร้อมช่อง Service ทุก 1.1.2 ช่องน้ำ	36.00	เมตร	4,495.00	161,820.00	1,348.50	48,546.00	210,366.00		https://beelivesourcing
	1.1.3 แผ่นเหล็กหนา 9mm.เชื่อมกันห้องน้ำ dia 1.00m.	7.85	ตร.ม.	2,243.75	17,613.44	12.00	94.20	17,707.64		โหวต
	1.1.4 แผ่นเหล็กหนา 9mm.เชื่อมติดกับหุ่นเหล็กด้านบน	1.80	ตร.ม.	2,243.75	4,038.75	12.00	21.60	4,060.35		โหวต
	รวมงาน ข้อ 1.1				183,472.19		48,661.80	232,133.99		
	1.2 งานโครงสร้างพื้น									
	1.2.1 คอนกรีต C-Channel -100x50x7.5 มม.(56.16kg/m.)	540.00	กก.	28.72	15,509.62	10.00	5,400.00	20,909.62		โหวต
	1.2.2 คอนกรีตหล่อ 75x45xหนา23mm.	555.00	กก.	31.00	17,205.00	10.00	5,550.00	22,755.00		โหวต
	1.2.3 เสายเหล็กหล่อ 4"x4"xหนา23mm.	139.00	กก.	42.02	5,840.21	10.00	1,390.00	7,230.21		โหวต
	1.2.4 ราง บอร์ด VIVA หนา 20 มม. ขนาด 120 x 240 ซม.	52.00	ตร.ม.	277.45	14,427.65	99.00	5,148.00	19,575.65		อเนียง จ.พัทลุง
	1.2.5 งานลึงกันสนิม สกรูกันสนิมที่ ข้อที่ 1.2.4	89.86	ตร.ม.	35.00	3,145.10	38.00	3,414.68	6,559.78		
	รวมงาน ข้อ 1.2				56,127.58		20,902.68	77,030.26		
	1.3 งานโครงสร้างหลังคา									
	1.3.1 อะลูมิเนียมแข็ง ขนาด 2"x 6"	8.21	ลบ.ฟ.	830.00	6,812.64		-	6,812.64		
	1.3.2 ลึงกันสนิม สกรูกันสนิม 1.5"x 5"	10.67	ลบ.ฟ.	545.00	5,815.37		-	5,815.37		
	1.3.3 งานโครงสร้างหลังคาไม้	60.84	ตร.ม.	-	-	140.00	8,517.60	8,517.60		
	รวมงาน ข้อ 1.3				12,628.01		8,517.60	21,145.61		

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างแพลงย่น้ำ จำนวน 1 หลัง ณ เทศบาลตำบลเกาะนางคำ



.....4.../...П.П./...2566.....

[illegible]

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างเพื่อย้าย จำนวน 1 หลัง ณ เทศบาลตำบลเกาะบางลำ  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเกาะบางลำ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี  
ผ่านประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะบางลำ



ประมาณการโดย ..... 4./ก.ค./2566.....

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
	2.2 งานฝ้าเพดาน									
	2.2.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดมีรอยต่อเรียบ		ตร.ม.	275.00	-	75.00	-	-	-	โซ้รงานจากเห็ล
	2.2.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกึ่งขึ้น รอยต่อเรียบ		ตร.ม.	285.00	-	75.00	-	-	-	โซ้รงานจากเห็ล
	2.2.3 ฝ้าแผ่นเรียบผิวข้างพร้อมกระดาษใยหิน(ขายคาว)		ตร.ม.	105.00	-	90.00	-	-	-	โซ้รงานจากเห็ล
	รวมงานข้อ 2.2				-		-		-	
	2.3 งานผนังและตกแต่ง									
	2.3.1 ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 8mm.สองด้าน โครงสร้างเหล็กซีพีนเบอร์24	116.00	ตร.ม.	260.00	30,160.00	90.00	10,440.00	40,600.00		
	ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12mm.โครงสร้างเหล็กซีพีนเบอร์24 กรุด้วยกระเบื้อง									
	2.3.2 เซรามิค 8x10 นิ้ว ยึดด้วยกาวซีเมนต์ สูง1.60m.	11.20	ตร.ม.	360.00	4,032.00	100.00	1,120.00	5,152.00		
	รวมงานข้อ 2.3				34,192.00		11,560.00	45,752.00		
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง									
	2.4.1 พื้น F1 วัสดุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 24x24" รองพื้นด้วยกาวซีเมนต์	47.84	ตร.ม.	290.00	13,873.60	100.00	4,784.00	18,657.60		
	2.4.2 พื้น F2 วัสดุกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ ขนาด 8x8" รองพื้นด้วยกาวซีเมนต์	4.00	ตร.ม.	320.00	1,280.00	120.00	480.00	1,760.00		
	รวมงานข้อ 2.4				15,153.60		5,264.00	20,417.60		
	2.5 งานประตู-หน้าต่าง									
	2.5.1 ประตู									
	- D1	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00		
	- D2	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00		
	- D3	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00		
	2.5.2 หน้าต่าง									
	- W1	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00		
	- W2	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00		
	- W3	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00		
	- W4	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00		
	รวมงานข้อ 2.5				20,500.00		-	20,500.00		

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ. 4 (ก) แผ่นที่ 6 / 7 แผ่น

ส่วนที่ 1 ค้างบับต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างแพออยน้ำ จำนวน 1 หลัง ณ เขตบดลตำบลเกาะบางคำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเกาะบางคำ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เพศบดลตำบลเกาะบางคำ

ประมาณการโดย



ประมาณการเมื่อวันที่ 4.../กค./2566.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
	2.6 งานบดบโด และรวกบดก									
	2.6.1 รววกบดบโด สูง 0.90 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	164.50	กก.	37.05	6,094.29	10.00	1,645.00	7,739.29	ไพร่ลุด	
	2.6.2 ดบ 2'x2.3mm.	81.20	กก.	37.32	3,030.63	10.00	812.00	3,842.63	ไพร่ลุด	
	2.6.3 ดบ 3/4'x2.3mm.									
	รวมงานข้อ 2.6				9,124.92		2,457.00	11,581.92		
	2.7 งานลุดลุดบดและอุปกรณ์ประกอบ									
	2.7.1 โดลลุดลุดบดบด ชนิดจกโดรล ลีซวก	1.00	ชุด	2,030.00	2,030.00	300.00	300.00	2,330.00		
	2.7.2 ยอเล้งลุดบดบดชนิดลุดลุด ลีซวก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	558.00	558.00	55.00	55.00	613.00		
	2.7.3 ลุดลุดบดบด ชนิดลุดลุดบด พร้อมลุดลุด	1.00	ชุด	436.00	436.00	150.00	150.00	586.00		
	2.7.4 ลุดลุดบดบดชนิดลุดลุดบด ลุดลุด	1.00	ชุด	163.00	163.00	150.00	150.00	313.00		
	2.7.5 ลุดลุดบดบด ลีซวก	1.00	ชุด	75.00	75.00	30.00	30.00	105.00		
	2.7.6 ลุดลุดบดบด ลีซวก	1.00	ชุด	308.00	308.00	150.00	150.00	458.00		
	2.7.7 ลุดลุดบดบด บดบดลุด 6 มม. ชนิด 0.60x1.20 ม.	1.00	ชุด	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00		
	2.7.8 ลุดลุดบดบดชนิดลุดลุดบดชนิดลุดลุด 2"	1.00	ชุด	108.00	108.00	200.00	200.00	308.00		
	รวมงานข้อ 2.7				4,028.00		1,070.00	5,098.00		
	2.8 งานลุดลุด									
	2.8.1 ลุดลุดลุดลุด ชนิดลุดลุดลุด	30.00	ครม.	48.00	1,440.00	34.00	1,020.00	2,460.00		
	2.8.2 ลุดลุดลุดลุด ชนิดลุดลุดลุด	22.20	ครม.	51.00	1,132.20	30.00	666.00	1,798.20		
	รวมงานข้อ 2.8				2,572.20		1,686.00	4,258.20		
	2.9 งานลุดลุดลุด									
	2.9.1 ลุดลุดลุดลุด 28คดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุด ความยาวลุดลุดกว่า 10เมตร	2.00	ชุด	2,085.00	4,170.00	100.00	200.00	4,370.00		
	2.9.2 ลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุด	5.00	ลุด	460.00	2,300.00			2,300.00		
	2.9.3 ลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุดลุด	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	150.00	300.00	3,000.00		
	รวมงานข้อ 2.9				9,170.00		500.00	9,670.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ. 4 (ก) แผ่นที่ 7 / 7 แผ่น



ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างเพื่อย่น้ำ จำนวน 1 หลัง ณ เทศบาลตำบลเกาะบางคำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเกาะบางคำ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะบางคำ

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่

.....4../.ก.ค../.2566.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร									
4.1	ระบบไฟฟ้า									
	แสงควบคุม	1.00	ชุด	2,500.00			500.00		3,000.00	
	หลอดไฟ Fluorescent Lamp 1x36w.	3.00	ฟุต	350.00			1,050.00		1,410.00	
	โคมดาวน์ไลน์ หลอดประหยัดพลังงาน	4.00	ฟุต	270.00			1,080.00		1,560.00	
	ดวงโคมเซาเลนา LED 18w.	1.00	เมตร	350.00			350.00		470.00	
	โคมโพนี่ภายนอก อลูมิเนียม 2xE27 Luzino	8.00	ชุด	550.00			4,400.00		5,360.00	
	สวิตช์เดี่ยว 1 ช่อง ขนาด 16A แรงดัน 250V พร้อมหมักภาค	1.00	ชุด	105.00			105.00		195.00	
	สวิตช์เดี่ยว 2 ช่อง ขนาด 16A แรงดัน 250V พร้อมหมักภาค	1.00	ชุด	139.00			139.00		229.00	
	สวิตช์เดี่ยว 3 ช่อง ขนาด 16A แรงดัน 250V พร้อมหมักภาค	1.00	ชุด	175.00			175.00		265.00	
	เต้ารับ 3 ขา 2 ช่อง	2.00	ชุด	143.00			286.00		466.00	
	สาย TH-W 1 x 1.5	45.00	เมตร	7.00			315.00		675.00	
	สาย TH-W 1 x 2.5	8.00	เมตร	13.00			104.00		152.00	
	ท่อร้อยสาย PVC 1/2"	53.00	เมตร	22.00			1,166.00		1,908.00	
	รวมงานข้อ 4.1				11,670.00		4,020.00		15,690.00	